PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2016

№ 75

О внесении изменений в Положение
«О муниципальном земельном контроле за соблюдением земельного законодательства, охраной и использованием земель на территории городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2012 № 163
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение Главы города «О внесении изменений в Положение «О муниципальном земельном контроле за соблюдением земельного законодательства, охраной и использованием земель на территории городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2012 № 163»,

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение «О муниципальном земельном контроле за соблюдением земельного законодательства, охраной и использованием земель на территории городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2012 № 163 (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе города Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Трофимова Д.С.

Председатель Совета депутатов

 К.Р. Тихонов

 Приложение
к решению Совета депутатов
города Фрязино
от 24.03.2016   № 75
Изменения

в Положение «О муниципальном земельном контроле за соблюдением
земельного законодательства, охраной и использованием земель на территории городского округа Фрязино Московской области», принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 27.09.2012 № 163

1. В пунктах 3.1.1, 4.1 Положения «О муниципальном земельном контроле за соблюдением земельного законодательства, охраной и использованием земель на территории городского округа Фрязино Московской области» слова «Руководителю администрации города» заменить словами «Главе города».
2. В пунктах 4.5, 4.7, 4.12 Положения слова «Руководителем администрации города» заменить словами «Главой города».

Глава города                                                                                       И.М. Сергеев